
 

Neoficialus dokumento tekstas          

      
 

 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ  UNIVERSITETO 2011 METŲ 

VEIKLOS ATASKAITOS, 2011 METŲ PAJAMŲ IR IŠLAIDŲ SĄMATOS 

ĮVYKDYMO ATASKAITOS  TVIRTINIMO 
  

 

2012 m. balandžio 27 d.      Nr.20-01 

Kaunas 

 

 

 Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Senatas, vadovaudamasis Mokslo ir 

studijų įstatymo (Žin., 2009, 54-2140) 20 ir 21 straipsnių nuostatomis, paisydamas 

Lietuvos Respublikos Konstitucinio Teismo 2011 m. gruodžio 22 d. sprendimo, 

rektoriaus prof. Remigijaus Žaliūno teikimu,  remdamasis Universiteto Senato 

Finansų ir socialinių reikalų komisijos bei Plėtros ir integracijos komisijos išvadomis, 

n u t a r i a, 

1. T v i r t i n t i  2011 m. Lietuvos sveikatos mokslų universiteto veiklos 

ataskaitą; 

2. T v i r t i n t i   2011 metų  pajamų ir  išlaidų sąmatos įvykdymo ataskaitą; 

3. P a v e s t i  Rektoriui teikti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 2011 

metų veiklos ataskaitą, 2011 metų pajamų ir išlaidų samatos įvykdymo 

ataskaitą ir 2011 metų finansinę atskaitomybę Lietuvos sveikatos mokslų 

universiteto   Tarybai pritarti. 

 

 

Senato pirmininkas             prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius             prof. Jūratė Macijauskienė



 

Neoficialus dokumento tekstas          

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS „LABORATORINĖS MEDICINOS BIOLOGIJA“ 

PATVIRTINIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. 20-02 

Kaunas 

 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin. 2009, Nr. 54-2140) 21 

str., Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Statuto (Žin. 2010, Nr. 81-4231) 37 p., Studijų kokybės 

vertinimo centro direktoriaus 2011 m. lapkričio 28 d. Įsakymu Nr. 1-01-157 „Dėl ketinamos 

vykdyti studijų programos aprašo rengimo, jos išorinio vertinimo ir akreditavimo metodikos 

patvirtinimo“ (Žin. 2011 Nr. 147-6925), remiantis Kauno medicinos univeriteto senato nutarimu 

„Dėl reikalavimų studijų programoms ir vertinimo plano“ (2001-03-23), senatas n u t a r i a: 

 

P a t v i r t i n t i  Biomedicinos mokslų studijų srities, Medicinos ir sveikatos 

studijų krypties antrosios pakopos studijų programą „Laboratorinės medicinos biologija“ ir teikti 

prašymą akredituoti programą bei programos aprašą Studijų kokybės vertinimo centrui. 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius  prof. Jūratė Macijauskienė 



 

Neoficialus dokumento tekstas          

 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO DĖSTYTOJŲ IR MOKSLO 

DARBUOTOJŲ PRIĖMIMO IR ATESTACIJOS KOMISIJOS SUDĖTIES DALINIO 

PAKEITIMO 

 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. 20-03 

Kaunas 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Mokslo ir studijų įstatymo (Žin., 2009, Nr 54-2140) 

65 straipsniu, Lietuvos Respublikos Seimo 2010 m. birželio 30 d. nutarimu, Lietuvos sveikatos 

mokslų universiteto (LSMU) dėstytojų ir mokslo darbuotojų pareigoms eiti konkursų organizavimo 

ir atestavimo tvarka, patvirtinta LSMU Senato 2010 m. gruodžio 23 d. nutarimu Nr. 4-3 bei LSMU 

Studentų atstovybės teikimu, LSMU Senatas, dalinai keisdamas 2010 m. vasario 9 d. Senato 

nutarimą Nr. 50-03, 2010 m. spalio 29 d. Senato nutarimą Nr. 2-10 ir 2012 m. kovo 29 d. Senato 

nutarimą Nr. 19-08,  n u t a r i a, 
 

 1. P a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU Veterinarijos akademijos dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją:  

Pirmininkas:  prof. Antanas Sederevičius  

Pavaduotojas:  doc. Rasa Želvytė  

Sekretorė:  doc. Gražina Januškevičienė  

Nariai:   Jonas Jatkauskas, vyriausiasis mokslo darbuotojas  

prof. Vida Juozaitienė  

prof. Renaldas Jurkevičius  

Vilius Dovydauskas, studentas  

dr. Raimundas Mockeliūnas  

prof. Juozas Augutis (VDU)  

Česlovas Bobinas, vyriausiasis mokslo darbuotojas (AMMC SDI)  

dr. Robertas Petkevičius (PSO atstovas Lietuvoje)  

doc. Antanas Šarkinas (KTU MI) 

 

2. P a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU Medicinos fakulteto dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

priėmimo ir atestacijos komisiją:  

Pirmininkas:  prof. Alvydas Pavilonis  

Pavaduotojas:  prof. Romualdas Gailys  

Sekretorius:  doc. Inga Arūnė Bumblytė  

Nariai:   prof. Žilvinas Endzinas  

doc. Dalia Marčiulionytė  

Martynas Gedminas, studentas  

prof. Arūnas Lukoševičius, KTU  

prof. Gintautas Saulis, VDU  

doc. Ingrida Žindžiuvienė, VDU 



 

 

3. P a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU Odontologijos fakulteto dėstytojų ir mokslo 

darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. Vita Mačiulskienė 

Pavaduotojas: prof. Ričardas Kubilius 

Sekretorė: doc. Ingrida Pacauskienė 

Nariai:  prof. Antanas Šidlauskas 

Agnė Mačiukūnaitė, studentė 

  doc. Vytautė Pečiulienė, VU 

  doc. Ona Ragažinskienė, VDU 

  doc. Vaidotas Viliūnas, VDU 

 

4. P a t v i r t i n t i tokios sudėties LSMU Visuomenės sveikatos fakulteto dėstytojų ir 

mokslo darbuotojų priėmimo ir atestacijos komisiją: 

Pirmininkas: prof. Irayda Jakušovaitė 

Pavaduotojas: prof. Ramunė Kalėdienė 

Sekretorė: dr. Aušra Petrauskienė 

Nariai:  dr. Raimundas Mockeliūnas 

prof. Leonas Valius 

  Edgaras Jurgelėnas, studentas 

  doc. Rimantė Hopenienė, Kauno technologijos universitetas 

prof. Vylius  Leonavičius, Vytauto Didžiojo universitetas (VDU) 

prof. Violeta Pukelienė, VDU 

 

 

 

 

 

 

Senato pirmininkas        prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius        prof. Jūratė Macijauskienė 



 

Neoficialus dokumento tekstas          

 
 

 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL DARBO GRUPĖS LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STATUTO 

PAKEITIMO PROJEKTUI PARENGTI 
 

2012 m. balandžio 27 d. Nr. 20-04 

Kaunas 

 

Vadovaudamasis  Mokslo ir studijų įstatymu (Žin., 2009, Nr. 54-2140), atsižvelgdamas į 

Mokslo ir studijų  įstatymo pakeitimo projektą   XIP-4187(3),  bei į būtinybę užtikrinti Lietuvos 

sveikatos mokslų universiteto statuto atitiktį pakeistam Mokslo ir studijų įstatymui,  senatas 

n u t a r i a :  

 

1. S u d a r y t i  darbo grupę universiteto Statuto pakeitimo projektui parengti:   

 

Pirmininkas:  prof. Renaldas Jurkevičius, prorektorius studijoms; 

Nariai:   prof. Henrikas Žilinskas, VA kancleris; 

   prof. Vaiva Lesauskaitė, prorektorė mokslui; 

   prof. Raimundas Sakalauskas, Universiteto ligoninės   

    konservatyviosios medicinos direktorius; 

   Vytenis Simenas, Studentų atstovybės prezidentas; 

   Virginijus Kližentis, Jurdidinės tarnybos vadovas. 

 

2. P a v e s t i  darbo grupei parengti Statuto pakeitimo projektą iki 2012-05-16, tam kad šis 

galėtų būti pateiktas svarstyti Senato kolegijoje, Senate, Taryboje ir Universiteto 

bendruomenėje. 

3. N u s t a t y t i , kad 2 šio nutarimo punkte nustatytas terminas taikomas tuo atveju, jei 

įsigalios Mokslo ir studijų įstatymo pakeitimo įstatymas, įpareigojantis pateikti suderintą su 

įsigaliojusiomis pakeisto įstatymo nuostatomis statuto projektą Lietuvos Respublikos 

Seimui iki 2012 m. birželio 1 d. 

4. P a v e s t i  darbo grupei išnagrinėti pagrindinių Universiteto padalinių (akademijų ir 

akademijų padalinių) bei susijusių juridinių asmenų, įvardintų Statute, nuostatų, įstatų 

atitiktį naujai įsigaliojusioms Mokslo ir studijų įstatymo nuostatoms bei Universiteto 

Statutui.  

 

 

Senato pirmininkas                                               prof. Vilius Grabauskas 

 

 

 

Senato sekretorius                                         prof. Jūratė Macijauskienė 


